[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

 «   10    »          04           2015 г.                                                                         №   100  -  П

«Об утверждении тарифов на вывоз

твёрдых и жидких бытовых отходов ».
        Рассмотрев расчёты экономически обоснованных тарифов МУП «Тарусажилдорстрой-заказчик» и руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тарифы на услуги оказываемые МУП «Тарусажилдорстрой-заказчик» по вывозу твёрдых и жидких бытовых отходов от населения проживающих в индивидуальных домах, и сторонних организаций на территории муниципального образования городское поселение «Город Таруса» согласно приложению №1

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 01.04.2015 г.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте городского поселения «Город Таруса» в сети Интернет и газете «Октябрь»
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Макерова Ю.В.
Глава администрации

Городского поселения

«Город Таруса»
А.Т.Дёмкин

приложение №1
к постановлению администрации
городского поселения «Город Таруса»

                                                                   от_10.04.2015________ №100-П________

Тарифы

на услуги оказываемые МУП «Тарусажилдорстрой-Заказчик» по вывозу твёрдых и жидких бытовых отходов от населения, проживающего в индивидуальных жилых домах, и сторонних организаций на территории муниципального образования городское поселение «Город Таруса».

	№ п/п
	Наименование услуги
	Тариф (руб./м.куб).

	1.
	Механизированный вывоз ТБО от сторонних организаций
	332,13

	2.
	Механизированный вывоз ТБО от населения частного сектора
	282,92

	3.
	Механизированный вывоз ТБО от сторонних организаций из выгребных ям с ручной погрузкой
	771,88

	4.
	Механизированный вывоз ТБО от населения частного сектора из выгребных ям с ручной погрузкой
	657,53

	5.
	Услуги по захоронению ТБО на полигоне
	95,3

	6.
	Механизированная очистка от ЖБО от сторонних организаций
	334,98

	7.

	Механизированная очистка от ЖБО от населения частного сектора
	198,51